
افتتاح و بهره برداری از پروژه های بنیادمسکن 
استان گلستان با اعتبار ۱۵۲ میلیارد تومان و ۲۷ 

هزار خانوار بهره مند
مهندس زمانی نژاد، مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان ضمن 
گرامیداشت نام و یاد شهیدان رجایی و باهنر و تبریک فرارسیدن هفته 
دولت، از افتتاح و بهره برداری از پروژه های بنیاد مسکن استان به 
مناسبت هفته دولت با ۱۵۲ میلیارد تومان اعتبار خبر داد.مدیرکل 
بنیاد مسکن استان با اشاره به وقوع سیل در برخی شهرها و روستاهای 
استان که به بیش از ۲۱ هزار واحد مسکونی روستایی و شهری خسارت 
وارد کرد ابراز داشت: در هفته دولت امسال تعداد ۲۰۰ واحد مسکونی 
روستایی سیل زدگان با اعتبار ۹ میلیارد تومان و همچنین ۱۰ هزار 
و ۳۰۰ واحد مسکونی روستایی و شهری که در در اثر طوفان و سیل 
خسارت دیده بودند با اعتبار ۱۰۵ میلیارد تومان مرمت و تعمیر شدند 
و مالکان محترم این واحدها هم اکنون در خانه های خود اسکان دارند.
مهندس زمانی نژاد همچنین با اشاره به عمران و آبادانی روستاهای 
استان با اجرای طرح های هادی روستایی، از بهره برداری از ۳۳ طرح 
هادی روستایی با اعتبار ۱۰ میلیارد و ۵۳۹ میلیون تومان با بیش از ۱۵ 
هزار خانوار بهره مند از این طرح خبر داد.مدیرکل بنیاد مسکن استان 
با اشاره به اجرای طرح ویژه بهسازی و نوسازی واحدهای مسکونی در 
روستاها و شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۵ هزار نفر، از افتتاح و بهره 
برداری از هزار و ۲۲۱ واحد مسکونی روستایی در قالب این طرح با 
اعتباری بیش از ۲۷ میلیارد تومان و ۱۲۲۱ خانوار بهره مند خبر داد.
مدیرکل بنیاد مسکن استان افتتاح و بهره برداری از ۵ واحد مسکونی 
محرومین که از محل اعتبارات حساب ۱۰۰ حضرت امام خمینی)ره( 
با اعتبار بیش از ۴۰۰ میلیون تومان، صدور و تحویل هزار و ۹۴۵ جلد 
سند مالکیت روستایی و ۲۹۳ جلد سند مالکیت شهری و واگذاری ۱۶۲ 
قطعه زمین روستایی به زوج های جوان و افراد فاقد زمین برای احداث 
مسکن مقاوم با مساحت ۵۶ هزار و ۴۳۰ متر مربع را از دیگر پروژه های 
بنیاد مسکن استان دانستند که در هفته دولت امسال افتتاح و مورد 

بهره برداری مردم خوب و باصفای استان گلستان خواهد شد.

برگزاری جلسه قرارگاه بازسازی و نوسازی 
مناطق سیل زده استان گلستان

استان  زده  سیل  مناطق  نوسازی  و  بازسازی  قرارگاه  جلسه 
اطلاع رسانی  و  تبلیغات  فرهنگی،  کمیته  رئیس  با حضور  گلستان 
و  فرهنگی  کارگروه  اعضای  و  کشور  نوسازی  و  بازسازی  قرارگاه 
جمعی از مسئولان استان برگزار شد.رئیس کارگروه اقتصادی دفتر 
اقدامات صورت  مراسم گفت:  این  ابتندای  در  مقام معظم رهبری 
مقام  مدنظر  که  امیدی  شود/  رسانده  مردم  اطلاع  به  باید  گرفته 
معظم رهبری است در عمل ایجاد شود آقای آقا محمدی همچنین 
افزود: باید با برنامه  زمان بندی تحویل کار را روستا به روستا انجام 
شد:  یادآور  نگذاریم.وی  باقی  را  کاری  ریزه  هیچ  اینگونه  و  دهیم 
امیدی  و  رسانده شود  مردم  اطلاع  به  باید  اقدامات صورت گرفته 
که مدنظر مقام معظم رهبری است در عمل ایجاد شود.آقامحمدی 
کنیم،  فعالیت ها مضاعف  در  را  باید تلاش خود  اینکه  بر  تاکید  با 
گفت: باید با اندیشه بزرگ تر تلاش های خود را دوبرابر کنیم تا در 
سال رونق اقتصادی شاهد رفع بسیاری از مشکلات باشیم.مدیر کل 
بنیاد مسکن استان گلستان نیز در این جلسه با بیان اینکه سیل به 
۲۱ هزار واحد مسکونی در استان خسارت وارد کرده ابراز داشت: 
۱۰ هزار و ۳۲۲ واحد مسکونی خسارت دیده تعمیراتی بودند که 
بهسازی آنها پایان یافته و واحدهای احداثی نیز تا پایان سال پایان 
تومان  میلیارد   ۶۱ تاکنون  افزود:  زمانی نژاد  پذیرند.محمدتقی  می 
کمک بلاعوض بین ۱۲ هزار و ۷۳۵ خانوار توزیع شده و همچنین 
واحدهای  مالکان  اختیار  در  رایگان  سیمان  تن   ۵۰۰ و  هزار   ۱۱

مسکونی شهری و روستایی قرار گرفته است.

خبرخبر

فراورده  پخش  ملی  عمومی شرکت  روابط  گزارش  به 
مجاری  از  ۶۸درصد  حدود  تاکنون  قم،  منطقه  نفتی  های 
عرضه سوخت این منطقه تحت پوشش شرکت های صاحب 

نشان )برند( هستند.
صاحب  های  شرکت  فعالیت  گزارش  این  اساس  بر 
نشان در عرصه ارائه خدمات سوخت رسانی در  استان قم از 
سال ۹۶ آغاز شده است. تعداد جایگاه های تحت پوش این 
شرکت ها در این سال ۷ جایگاه بوده که در سال های اخیر 

با رشد فزاینده روبرو شده است.
مجاری  تعداد  افزایشی  روند  به  توجه  با  است  گفتنی 
عرضه سوخت تحت پوشش شرکت های صاحب نشان، این تعداد در  سال ۱۳۹۷ به ۲۰ جایگاه رسید. بر این اساس 
حدود ۳۴درصد مجاری عرضه سوخت استان در سال ۹۷ تحت پوشش این شرکت ها بوده اند. در سال ۹۸ نیز این 
روند با سرعت بیشتری ادامه یافته تا جائی که نسبت به سال قبل، از رشد دو برابری برخودار بوده است؛ در حال حاضر 
می توان گفت که از تعداد کل جایگاه های عرضه سوخت استان حدود ۳۹ جایگاه یعنی ۶۸درصد  آن تحت پوشش 

شرکت های صاحب نشان فعالیت می کنند.

درپی بازگشایی مرزخسروی درسال ۹۸ولزوم هماهنگی 
برای برگزاری هرچه باشکوهترمراسم اربعین حسینی،مخابرات 
منطقه کرمانشاه نیزباتوجه به نقش موثرآن درایجادتسهیلات 
اربعین،هماهنگی  کمیته  شدتاباتشکیل  ،برآن  ارتباطی 
عمومی  روابط  گزارش  به  ایجادنماید.  زمینه  دراین  را  لازم 
مخابرات منطقه کرمانشاه،در این جلسه که باحضورمهندس 
بخشهای  ازمدیران  وجمعی  استان  قبادیان،مدیرمخابرات 
بیان  به  قبادیان  برگزارشد،ابتدامهندس  مخابرات  گوناگون 
اهمیت بازگشایی مرزخسروی پرداخت وافزود:پس ازسالهای 
اباعبدالله  عبورزائرین حضرت  برای  مرزخسروی  متمادی که 
الحسین )ع(بازگشایی شد،همه مابایداین فرصت راغنیمت شمرده و آن رایک توفیق الهی برای خدمت هرچه بیشتربه عاشقان 
امام حسین)ع(بدانیم. وی درادامه جلسه به تشریح وظایف بخشهای مختلف مخابرات دربرگزاری مراسم اربعین پرداخت 
وتاکیدکرد،کارکنان مخابرات بایدبه صورت شبانه روزی تمامی امکانات فنی ونیروی انسانی رابرای خدمت به زائرین عزیزبه 
کاربگیرند. سپس برنامه های پیش روی این مراسم توسط حاضرین جلسه موردبحث وبررسی قرارگرفت وتوصیه های لازم 

برای پوشش ارتباطی هرچه بهتربرای زائرین عزیزتوسط مهندس قبادیان عنوان گردید. 

افزایش دو برابری تعداد مجاری عرضه سوخت 
شرکتهای صاحب نشان در استان قم در سال ۹۸

 اولین جلسه هماهنگی کمیته اربعین 
درمخابرات منطقه کرمانشاه برگزارشد

استاندار قم در جلسه شوراي آموزش و پرورش استان قم از دانش آموزان 
قمي برتر در کنکور و المپیادهاي علمي قدرداني کرد.

در جلسه شوراي آموزش و پرورش استان قم که بعد از ظهر امروز در سالن 
امام جواد )ع( استانداري برگزار شد، طي سخناني با بیان اینکه تأمین زمین مورد 
نیاز برای ساخت مدرسه را از مسائل جدي استان در گذشته عنوان کرد و گفت: با 

تلاش و اهتمام مسولان این مسئله امروز تا حد مطلوبي حل شده است.
استاندار قم اظهار داشت: با وجود تامین زمین براي ساخت مجتمع هاي 
آموزشي، شهر قم مشکلات جدی در کمبود فضاهای آموزشی دارد و برای رفع این 

دغدغه باید از تمامي ظرفیت ها استفاده شود.
وی بر اهمیت رسیدگی به امور آموزش و پرورش و دانش آموزان تأکید کرد 
و گفت: دانش آموزان موفق در کنکور و المپیادهاي علمی بایستي مورد حمایت و 

توجه جدي مسئولان قرار بگیرند.
استاندار قم همچنین انتخاب آقای حاجی میرزایی به عنوان وزیر آموزش 

و پرورش را نیز تبریک گفت و بیان داشت: امیدواریم این انتخاب منشا خدمات 
ارزنده برای کشور باشند.

هماهنگی  قم  پرورش  و  آموزش  مدیران  کرد:  خاطرنشان  سرمست 
لازم برای حضور وزیر محترم در جلسه شورای آموزش و پرورش استان قم 
را در راستای مطرح نمودن مسائل آموزشی استان به ایشان فراهم کنند.

استاندار قم در بخش دیگری از سخنان خود دانش آموزان را به درک صحیح 
از شرایط و موقعیت ها و مدیریت ارتباطات اجتماعی توصیه کرد و گفت: سهم 
هوش در موفقیت حدود ۴۰ درصد است، اما برای رسیدن به موفقیت واقعی باید 
هوش اجتماعی را در خودتان تقویت و خودباوری را در خود ایجاد و شکوفا کنید.

وی با بیان اینکه اگر موفقیت ها بدون شناخت خدا و خودآگاهی باشد، به 
آفت خودبینی ، غرور و فراموشی خدا منجر می شود، خاطرنشان کرد: عقل انسان 
در بهترین و بالاترین جایگاه، باید همراه با خداشناسی و خودآگاهی باشد و انسان 

در همه موفقیت ها شکرگذار خدا باشد.
استاندار قم در این جلسه با اهداي لوح سپاس، از دانش آموزان قمي برتر در 

کنکور و المپیادهاي علمي قدرداني کرد.

برکت  به  ایران  ملت  مقاومت  که  این  بیان  با  اسکندری  الاسلام  حجت 
اسلام است، گفت: اگر دشمن بتواند ما در جهت دین داری و مسائل اعتقادی 

تضعیف کند می تواند به اهداف شوم خود برسد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف وامور خیریه استان قم، حجت 
امور خیریه استان قم در مراسم  اوقاف و  الاسلام عباس اسکندری مدیرکل 
اشاره  با  قم  السلام  علیه  الرضا  خادم  هیأت  در  محرم  چهارم  شب  عزاداری 
به اقتدار امروز جمهوری اسلامی ایران گفت: نیروهای مسلح و سپاه مقتدر 
قاطعانه در برابر دشمن ایستاده اند و حساب کار دست بدخواهان آمده است.

وی افزود: البته دشمن دست از توطئه بر نمی دارد و به کار خود ادامه 
می دهد و امروز بر جنگ اقتصادی، فرهنگی و تبلیغاتی تمرکز کرده است، اگر 
دشمن در جنگ نظامی عقب نشینی کرده است و جرأت اقدام از آن ها سلب 

شده است نباید تصور کنیم که دیگر کاری به کار انقلاب ندارد.
حجت الاسلام اسکندری با بیان این که دشمن برای ضربه زدن فرهنگی 
به انقلاب برنامه ریزی کرده است، اظهار داشت: برخی از پدیده هایی که امروز 

در خیابان های کشور و شهر قم مشاهده می شود را نباید عادی تلقی کنیم 
چرا که پشت این پدیده ها توطئه ها و اتاق فکرها فعال هستند.

وی اضافه کرد: جنگ اقتصادی پیداست و آثار شوم آن را حس می کنیم 
اما زمینه ساز جنگ اقتصادی و ایجاد مفاسد در جامعه جنگ تبلیغاتی است، 
جوانان که در فضای مجازی حضور دارند نباید از جنگ تبلیغاتی غافل باشند 
و اگر با مطلبی علیه دین و انقلاب مواجه شدند باید پاسخ قاطع دهند و برای 

حل شبهات باید به کارشناسان مراجعه کنند.
مدیرکل اوقاف استان قم با بیان این که نباید به فضای مجازی و مظاهر 
فساد مانند بی بند و باری ها و بی حجابی ها بی توجه باشیم، گفت: همانگونه 
و  فرهنگی  مسائل  از  باشیم  توجه  بی  اقتصادی  مفاسد  به  نسبت  نباید  که 

اجتماعی هم نباید غفلت کنیم.
وی افزود: اگر با بصیرت اقدام کردیم همه دنیا هم جمع شود نمی توانند 
مکتب شیعه را زمین بزند، بزرگان و علما در طول تاریخ از گردنه های پر پیچ 
و پر خطری که دشمن ایجاد کرد سالم بیرون آمدند و مکتب شیعه را به ما 

امانت مراقبت کنیم، در هیچ مقطع تاریخی  از این  باید  رساندند و ما امروز 
بعد از ائمه طاهرین علیهم السلام شیعه مانند امروز مقتدر، بالنده و با عظمت 

نبوده است.

در جلسه شوراي آموزش و پرورش استان قم صورت گرفت:

تقدير استاندار قم از دانش آموزان برتر در كنكور و المپيادهاي علمي

مدیرکل اوقاف استان قم: مدیریت و رهبری داهیانه رهبر معظم انقلاب دشمنان را زمین گیر کرده است
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